
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

25 червня  2019 року            м. Чернігів    № 43/VII- 4__ 

 

 

Про створення комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти № 3 «Дитяча 

Академія» Чернігівської міської ради 

 

 Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, пункту 30 

частини 1 статті 26 та статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 16 Закону України «Про дошкільну освіту», з метою 

створення необхідних умов для функціонування та розвитку системи 

дошкільної освіти відповідно до потреб громадян, міська рада вирішила: 

 

1. Створити комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти № 3 «Дитяча 

Академія» Чернігівської міської ради за адресою: місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, 54 А. 

2. Затвердити Статут комунального закладу «Заклад дошкільної освіти № 3 

«Дитяча Академія» Чернігівської міської ради (що додається). 

3. Визначити уповноваженим органом управління комунальним закладом 

«Заклад дошкільної освіти № 3 «Дитяча Академія» Чернігівської міської ради – 

управління освіти Чернігівської міської ради. 

4. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В.О.) здійснити 

організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього рішення та 

забезпечити державну реєстрацію Статуту. 

5. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 

щорічно передбачати фінансування видатків на утримання комунальної 

установи з міського бюджету. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Хоніч О.П. та постійну комісію міської ради з питань освіти, медицини, 

соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В.О.). 

 

 

 

Міський голова        В. АТРОШЕНКО                                                            

 

 

 

 
 


